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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS 

Estado do Paraná 
 

 

ANEXO III DO EDITAL Nº 085/24, DE 24 DE JUNHO DE 2024 

 

                                 COZINHEIRO - 30h 

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NASCIMENTO ESTADO CIVIL FILHOS NOTA 
ESCOLARIDADE 

NOTA TEMPO 
DE SERVIÇO 

NOTA 
APERFEIÇOAMENTO 

NOTA 
FINAL 

CLASSIF. MODALIDADE 

21508 JACIRA ALVES CALDEIRA 12/04/1968 Casado 3 75,00 0,00 10,00 85,00 1º Afrodescendente 

20959 FRANCIELE GONÇALVES DA SILVA 10/04/1983 União Estável 2 75,00 0,00 10,00 85,00 2º Afrodescendente 

21807 GILBERTO MARCELINO FERREIRA 25/08/1982 Casado 1 75,00 0,00 10,00 85,00 3º Afrodescendente 

19933 TALITA RODRIGUES LUCIANO 13/08/1994 Casado 0 75,00 0,00 10,00 85,00 4º Afrodescendente 

21516 FRANCIELY DA SILVA 11/07/1998 Solteiro 0 75,00 0,00 10,00 85,00 5º Afrodescendente 

22149 MARIA CLAUDETE DA SILVA MARTINS 01/07/1976 Solteiro 3 75,00 0,00 0,00 75,00 6º Afrodescendente 

20280 APARECIDA JUDITE DOS SANTOS 29/01/1970 Solteiro 1 75,00 0,00 0,00 75,00 7º Afrodescendente 

           
           
 CUIDADOR – 30h 

 

        

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NASCIMENTO ESTADO CIVIL FILHOS NOTA 
ESCOLARIDADE 

NOTA TEMPO 
DE SERVIÇO 

NOTA 
APERFEIÇOAMENTO 

NOTA 
FINAL 

CLASSIF. MODALIDADE 

18979 NACHALE CRISTINA DA SILVA VELOSO 02/11/1979 Casado 2 75,00 0,00 10,00 85,00 1º Afrodescendente 

21875 DEISE CALDEIRA DE OLIVEIRA 19/05/1984 Casado 2 75,00 0,00 10,00 85,00 2º Afrodescendente 

20617 VERA LUCIA PEREIRA 29/06/1972 União Estável 1 75,00 0,00 10,00 85,00 3º Afrodescendente 

21803 GILBERTO MARCELINO FERREIRA 25/08/1982 Casado 1 75,00 0,00 10,00 85,00 4º Afrodescendente 

20235 ALINE DA SILVA 25/08/1992 Solteiro 1 75,00 0,00 10,00 85,00 5º Afrodescendente 

21662 PÂMELA ARIELLEN DA SILVA 10/07/1994 Solteiro 0 75,00 0,00 10,00 85,00 6º Afrodescendente 

21522 FRANCIELY DA SILVA 11/07/1998 Solteiro 0 75,00 0,00 10,00 85,00 7º Afrodescendente 

21514 SELMA RAMOS COELHO BARRETO 06/02/1975 Casado 3 75,00 0,00 0,00 75,00 8º Afrodescendente 

20960 FRANCIELE GONÇALVES DA SILVA 10/04/1983 União Estável 2 75,00 0,00 0,00 75,00 9º Afrodescendente 

19934 TALITA RODRIGUES LUCIANO 13/08/1994 Casado 0 75,00 0,00 0,00 75,00 10º Afrodescendente 
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21256 KAREN DA SILVA REIS 18/01/1996 Solteiro 0 75,00 0,00 0,00 75,00 11º Afrodescendente 

21064 ARIELLY FERNANDA BRANDINO 07/09/2001 Solteiro 0 75,00 0,00 0,00 75,00 12º Afrodescendente 

20321 THAYNÁ SOARES SILVA 29/07/2002 Solteiro 0 75,00 0,00 0,00 75,00 13º Afrodescendente 

           
           
 PROFESSOR – 20h 

 

        

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NASCIMENTO ESTADO CIVIL FILHOS NOTA 
ESCOLARIDADE 

NOTA TEMPO 
DE SERVIÇO 

NOTA 
APERFEIÇOAMENTO 

NOTA 
FINAL 

CLASSIF. MODALIDADE 

20614 VERA LUCIA PEREIRA 29/06/1972 União Estável 1 75,00 15,00 0,00 90,00 1º Afrodescendente 

20245 TAYNÁ MOTA DE MATOS MACHADO 07/04/1995 Casado 1 75,00 5,00 10,00 90,00 2º Afrodescendente 

19262 VALDIRENE APARECIDA BEZERRA  LANDIM 29/12/1985 Casado 2 75,00 4,00 10,00 89,00 3º Afrodescendente 

21666 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SOUZA 26/05/1992 Casado 0 75,00 4,00 10,00 89,00 4º Afrodescendente 

20721 MARISTELA ALVES DA SILVA 31/08/1979 Casado 2 75,00 1,00 10,00 86,00 5º Afrodescendente 

21985 NAISE CRISTINA JOAQUIM FERREIRA 03/05/1990 Casado 0 75,00 1,00 10,00 86,00 6º Afrodescendente 

21828 LUCIANE ROSA GOMES 31/03/1984 Solteiro 1 75,00 1,00 10,00 86,00 7º Afrodescendente 

20271 TANILA DOS SANTOS PEREIRA ARGENTÃO 26/12/1987 Casado 3 75,00 0,00 10,00 85,00 8º Afrodescendente 

22199 MARIA CRISTINA SOUZA SANTOS 05/10/1975 Casado 2 75,00 0,00 10,00 85,00 9º Afrodescendente 

21063 ELAINE APARECIDA DA SILVA BEGALLI 20/01/1982 Casado 0 75,00 0,00 10,00 85,00 10º Afrodescendente 

22019 EMANUELE SILVA DE OLIVEIRA 31/03/1988 Solteiro 4 75,00 0,00 10,00 85,00 11º Afrodescendente 

20518 FABIANE BISPO DOS SANTOS 24/10/1987 Solteiro 1 75,00 0,00 10,00 85,00 12º Afrodescendente 

20233 ALINE DA SILVA 25/08/1992 Solteiro 1 75,00 0,00 10,00 85,00 13º Afrodescendente 

20240 TATIANE DA ROCHA GONÇALVES 03/02/1990 Solteiro 0 75,00 0,00 10,00 85,00 14º Afrodescendente 

21824 MAYARA APARECIDA PEREIRA MENEZES 31/05/1993 Solteiro 0 75,00 0,00 10,00 85,00 15º Afrodescendente 

20326 PAMELA CAROLINA GOMES DE ANDRADE 24/08/2000 Solteiro 0 75,00 0,00 10,00 85,00 16º Afrodescendente 

19240 LUCAS GABRIEL LOPES SEBASTIÃO 26/05/2003 Solteiro 0 75,00 0,00 10,00 85,00 17º Afrodescendente 

19623 MAURICIO CARDOSO DOS SANTOS 05/10/1981 Casado 2 75,00 0,00 0,00 75,00 18º Afrodescendente 

20932 ALINE APARECIDA CRISTINO 27/07/1989 Casado 0 75,00 0,00 0,00 75,00 19º Afrodescendente 

20247 MARINA MOREIRA PINHO 15/06/1976 Solteiro 3 75,00 0,00 0,00 75,00 20º Afrodescendente 

20513 MARLEI DE OLIVEIRA 10/07/1969 Solteiro 2 75,00 0,00 0,00 75,00 21º Afrodescendente 

21524 KARLA RETIELI FERREIRA DE SA 01/03/1992 Solteiro 0 75,00 0,00 0,00 75,00 22º Afrodescendente 
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21095 JESSICA PAES MAXIMO 26/10/1992 Solteiro 0 75,00 0,00 0,00 75,00 23º Afrodescendente 
21658 PÂMELA ARIELLEN DA SILVA 10/07/1994 Solteiro 0 75,00 0,00 0,00 75,00 24º Afrodescendente 

20429 JENIFFER GROSMAN DE SOUZA 27/11/1998 Solteiro 0 75,00 0,00 0,00 75,00 25º Afrodescendente 

           
           
 PROFESSOR (ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA) - 20h 

 

        

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NASCIMENTO ESTADO CIVIL FILHOS NOTA 
ESCOLARIDADE 

NOTA TEMPO 
DE SERVIÇO 

NOTA 
APERFEIÇOAMENTO 

NOTA 
FINAL 

CLASSIF. MODALIDADE 

20520 FABIANE BISPO DOS SANTOS 24/10/1987 Solteiro 1 75,00 0,00 10,00 85,00 1º Afrodescendente 

20051 POLIANA MATIAS DE ANDRADE 19/07/1991 União Estável 0 75,00 0,00 0,00 75,00 2º Afrodescendente 

           
           
           
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 30h 

 

        

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NASCIMENTO ESTADO CIVIL FILHOS NOTA 
ESCOLARIDADE 

NOTA TEMPO 
DE SERVIÇO 

NOTA 
APERFEIÇOAMENTO 

NOTA 
FINAL 

CLASSIF. MODALIDADE 

19624 TAYNÁ MOTA DE MATOS MACHADO 07/04/1995 Casado 1 75,00 5,00 10,00 90,00 1º Afrodescendente 

19116 MARIA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 05/10/1975 Casado 2 75,00 4,00 10,00 89,00 2º Afrodescendente 

21665 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SOUZA 26/05/1992 Casado 0 75,00 4,00 10,00 89,00 3º Afrodescendente 

19801 VALDIRENE APARECIDA BEZERRA LANDIM 29/12/1985 Casado 2 75,00 3,00 10,00 88,00 4º Afrodescendente 

21826 LUCIANE ROSA GOMES 31/03/1984 Solteiro 1 75,00 1,00 10,00 86,00 5º Afrodescendente 

19628 MAURICIO CARDOSO DOS SANTOS 05/10/1981 Casado 2 75,00 0,00 10,00 85,00 6º Afrodescendente 

19511 DANIELA ALVES DOS SANTOS MENDES 29/03/1982 Casado 1 75,00 0,00 10,00 85,00 7º Afrodescendente 

21062 ELAINE APARECIDA DA SILVA 20/01/1982 Casado 0 75,00 0,00 10,00 85,00 8º Afrodescendente 

21984 NAISE CRISTINA JOAQUIM FERREIRA 03/05/1990 Casado 0 75,00 0,00 10,00 85,00 9º Afrodescendente 

20519 FABIANE BISPO DOS SANTOS 24/10/1987 Solteiro 1 75,00 0,00 10,00 85,00 10º Afrodescendente 

20231 ALINE DA SILVA 25/08/1992 Solteiro 1 75,00 0,00 10,00 85,00 11º Afrodescendente 

21838 MARIA REGINA GOMES 17/06/1968 Solteiro 0 75,00 0,00 10,00 85,00 12º Afrodescendente 

20239 TATIANE DA ROCHA GONÇALVES 03/02/1990 Solteiro 0 75,00 0,00 10,00 85,00 13º Afrodescendente 

20237 PAMELA CAROLINA GOMES DE ANDRDE 24/08/2000 Solteiro 0 75,00 0,00 10,00 85,00 14º Afrodescendente 
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20738 MARIA ETELVINA COSTA DA SILVA 01/06/1973 Casado 2 75,00 0,00 0,00 75,00 15º Afrodescendente 

20931 ALINE APARECIDA CRISTINO 27/07/1989 Casado 0 75,00 0,00 0,00 75,00 16º Afrodescendente 

20450 MARINA MOREIRA PINHO 15/06/1976 Solteiro 3 75,00 0,00 0,00 75,00 17º Afrodescendente 

20896 NATHALIA DE OLIVEIRA 19/10/1998 Solteiro 1 75,00 0,00 0,00 75,00 18º Afrodescendente 

19640 ASHELY AMABILLE VICTOR CORREA 06/08/2001 Solteiro 1 75,00 0,00 0,00 75,00 19º Afrodescendente 

21101 JÉSSICA PAES MAXIMO 26/10/1992 Solteiro 0 75,00 0,00 0,00 75,00 20º Afrodescendente 

21649 PÂMELA ARIELLEN DA SILVA 10/07/1994 Solteiro 0 75,00 0,00 0,00 75,00 21º Afrodescendente 

19465 JESSICA BARROS DOS SANTOS 02/05/1995 Solteiro 0 75,00 0,00 0,00 75,00 22º Afrodescendente 

20433 JENIFFER GROSMAN DE SOUZA 27/11/1998 Solteiro 0 75,00 0,00 0,00 75,00 23º Afrodescendente 

 

 

  


